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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

16/08/2016

09:37:50

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'AMAMBAY'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   13   13

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/07/2016 AL 31/07/2016

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 100

 200

 300

 500

 800

 900

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

           7.184.115.434

           2.221.346.594

           2.752.366.207

          11.291.580.777

          18.409.919.379

              50.000.000

             997.750.000

             768.314.713

-            409.000.000

           2.386.101.454

             163.681.896

             203.001.524

           8.181.865.434

           2.989.661.307

           2.343.366.207

          13.677.682.231

          18.573.601.275

             253.001.524

             674.355.743

             149.898.785

             422.405.018

             535.928.990

             979.624.768

               5.000.000

           7.507.509.691

           2.839.762.522

           1.920.961.189

          13.141.753.241

          17.593.976.507

             248.001.524

             678.003.853

             144.561.523

             225.224.578

             635.974.246

           1.029.004.768

              67.478.544

-              3.648.110

               5.337.262

             197.180.440

-            100.045.256

-             49.380.000

-             62.478.544

          41.909.328.391            4.109.849.587           46.019.177.978            2.767.213.304           43.251.964.674            2.780.247.512 -             13.034.208T O T A L  G E N E R A L:


